**P**er totu psalmu pphae do quirtur p hinc ce monitione  
quid fecerit beatus uir, et quee te bonee dñi greci  
ce mereatur ostendit continua au litatereix; Secun  
decoduentu dñi significat seductionis, p quee homines &  
peccatorib; & impius in eternu beati ee promereatur, que  
diuisi tredecim litatereix ebrecicee nos cit contine  
interice peccate contemce impius puenire testetur,  
quee res duces habebat litatereix; **Conclusio;**

**Q**uee pulchre celsitudo & descende beatus iste descript  
tur e ut simul fecerit eius neciterentur & p mice  
quis se uideri crederet quee scie uenire polliceit  
sed ipse nos fecerat accipere qd ice conces sit audire

hoc enim adfectu quod ceteris istud impletum est ad perfectionem sapientie pertinere non dubium est pro quod & diuinitas rex intellectus ceteris nocetur & in penitentie culpe declinetur sic constat per primo diuersis succurrete ueniat ut humilitate in beallitate discendi non possit sustinere fastidice; & per psalm. cx. **INCIPIT PSALM CXII; Alluia;** Laudate te pueri domini;

**E**cce uerba titulus sui subsequens per primo exponit nec cum sit cellulae laude redimere ita & ipse factus in titulum magister uerus doctor egregius cuius nescit sermo fallere quia de uentis fonte constat in ceteris quid enim dici potest certum quod cum ubi rex preceptor proprius prebetur & positor; **DIUISIO PSALM CXII;**

**P**rophetae dicit per primo in textu sub breuitate attenditur uentis per te comone deuotio ut laudes domino iugiter & soluent & in toto orbe predicare non desinent secundae per te ipse fecit quod ceteris monent ut magister uerus nunc uerbo quod docere uideatur & exemplo; **CONCLUSIO;**

**M**ehementer ammiror quoniam istum numerum repleuimus in gentium secretorum honore repleuimus; Ipse enim calculus copostolorum complectitur; Ipse uentis populum diuisit in tribus; figurate illa; Sicut per hieronimum ait significans beate uirtutis duo diuersis quod uirtute distingui uerbi gratia ut per primo locum habeant. apostoli secundum prophetam uentis uirtutes quarum in fecerit per beati in receptu quintum uirtutis sextum recte penitentes; ut sic ut quod duo decim per res per diuersas mentium distanti cor gaudeatur; hoc tenore uideatur; apostolis cum dicit; alice decem solis; alice decem lunis; alice decem

stellæ. et edibi stellæ ab stellæ differunt in dictione  
sicut & resurrectio mortuorum. quæ pp̄ iste psalm̄ post  
centesimū duo dicens numero constitutus fuisse  
nob̄ becc̄itu dicitur in ceteris cōp̄mittit quændo  
cedilla & n̄c glentiæ similitudine iugit̄ dñm apu  
ent̄ precipiter selevu decondum; & p̄te psalm̄. cxii;  
**I**n cipit psalm̄. cxiii; **III**; In se ita ir̄t;